СОБРАНИЕ
        ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        СТАРЫЙ АМАНАК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ПОХВИСТНЕВСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
            третьего созыва
                РЕШЕНИЕ
            03.02.2022г. № 58
                с.Старый Аманак

Об отчете деятельности
Главы сельского поселения  Старый Аманак
Муниципального района Похвистневский
Самарской области за 2021 год

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив отчет главы сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области Ефремовой татьяны Александровны, в соответствии с п. 5.1 ст. 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2033 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский

РЕШИЛО:
1. Принять  к сведению отчет Главы сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области о результатах своей  деятельности Администрации сельского поселению Старый Аманак муниципального района  Похвистневский  Самарской области за 2021 год.
2. Признать деятельность Главы сельского поселения Старый муниципального района Похвистневский Самарской области удовлетворительной.
3.   Решение вступает в силу со дня его принятияи подлежит официальному опубликованию в газете «Аманакские вести» и размещено на сайте Старый  Аманак в сети «Интернет»

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _Hlk5355789]сельского поселения Старый Аманак
муниципального района Похвистневский
Самарской области                                                                      Е.П. Худанов.

Глава поселения Старый Аманак		                                    Т.А.Ефремова.